[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]
Proc. Leg. nº 1388/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1019/2024

[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]Proc. Leg. nº 1388/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação para o Poder Público notificar empresa transporte público para colocação de ponto de ônibus fisico no Country CLub

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Com fundamento no art. 127 do Regimento Interno da Câmara Municipal, o Vereador ALÉCIO CAU encaminha ao Poder Executivo a presente sugestão de medidas de interesse público:

Na Rua Francisco Pedral Santana, 215 no Bairro Country Club, Tem a Escola Municipal de Ensino Fundamental Waldomiro Mayr, necessita de ponto de ônibus físico para melhorias dos alunos e responsáveis.
Assim, realizo a presente INDICAÇÃO para que o Poder Público Municipal, notifique a empresa de Transporte público para colocação de ponto de ônibus coberto, no endereço acima citado.
[image: C:\Users\vereadoralecio\Desktop\Raquel\Fotos\2024\Rua Francisco Pedral Santana - Country Club.jpeg][image: C:\Users\vereadoralecio\Desktop\Raquel\Fotos\2024\Rua Francisco Pedral Santana - Country Club 2.jpeg][image: C:\Users\vereadoralecio\Desktop\Raquel\Fotos\2024\Rua Francisco Pedral Santana - Country Club 3.jpeg]

Valinhos, 4 de março de 2024.

AUTORIA: ALÉCIO CAU
Página 1 de 4
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br
Página 4 de 4
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg
EMEB Emilio Pedro e
Waldomiro Mayr

CONCORRENCIA.OMOH

INICIO:26/07/2023

ﬁ VALINNOS

!

g

image4.png

image5.jpeg